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Spinoza: Bir Yaşam Kitabı Hakkında Bilgiler


Spinoza: Bir Yaşam Kitabı İLETİŞİM YAYINLARI çıkarmış olduğu Spinoza: Bir Yaşam Kitabını PDF İndir – Spinoza: Bir Yaşam 06.07.2021 Pdf İndir

Spinoza: Bir Yaşam PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Spinoza: Bir Yaşam kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Spinoza: Bir Yaşam Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. İLETİŞİM YAYINLARI ait olan Spinoza: Bir Yaşam kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Spinoza: Bir Yaşam Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Spinoza: Bir Yaşam Kitabı 06.07.2021 tarihinde Steven Nadler tarafından yazılıp İLETİŞİM YAYINLARI tarafından basılmıştır. Spinoza: Bir Yaşam kitabında toplamda 520 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Spinoza: Bir Yaşam kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Spinoza: Bir Yaşam Kitabı Özeti – Spinoza: Bir Yaşam Kitabı Açıklaması 

Steven Nadler’in biyografik çalışması sadece Spinoza’yı anlatmıyor; Hollanda tarihini, Yahudileri, ilgi ve heyecanla birbirlerini tanımak isteyen Avrupalı bilim adamlarını, din ve mezhep kavgalarını, şiddeti ve türlü hoşgörüsüzlükleri resmediyor.
Spinoza, çağdaş yorumcularından Antonio Negri’nin yazdığı gibi çağının bir “anomali”sidir. Üstelik 17. yüzyıl Hollandası gibi bir başka anomalinin içinde yaşamaktadır: Din savaşlarıyla ve despotik-merkantilist rejimlerin iktidarları altında sarsılan Avrupa’nın “en özgür”, dolayısıyla en hoşgörülü diyarı… Spinoza, üçüncü kez de anomalidir: Çok değil 23 yaşında, dinsel ve ticari eğitim aldığı sinagog mektebinden, dahası cemaatten ve hayattan ihraç edilir. Başından geçen bir aforozdur ve korkunçtur, çünkü hiçbir Yahudi onunla herhangi bir ilişkiye giremeyecek, sokakta ona dört metreden fazla yaklaşmayacak, yazdığı hiçbir şeyi okumaya kalkışmayacaktır. Artık yalnızdır, Hollanda’nın sunduğu burjuva şanslarını tadabilen gruplara yaklaşır önce; ardından da Descartes felsefesinden etkilenen bazı entelektüel çevrelere… Amsterdam’ı, özellikle bir Yahudi fanatik tarafından uğradığı hançerli saldırının ardından terk etmiştir. Söylendiği kadarıyla, “hoşgörüsüzlüğün ne mene bir şey olduğunu” hep hatırda tutabilmek için, hançerle yırtılmış mantosunu da yanında taşıyarak.
ULUS BAKER
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Sessizliğin Sesi Pdf İndir - EGO KİTAP Pdf İndir

 Kitap Adı: Spinoza: Bir Yaşam

 Yayınevi / Marka: İLETİŞİM YAYINLARI

 Yazar: Steven Nadler

 Basım Tarihi: 06.07.2021

 Sayfa Sayısı: 520

Spinoza: Bir Yaşam Kitabı İndirme Linkleri – Spinoza: Bir Yaşam İndir

Spinoza: Bir Yaşam Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Spinoza: Bir Yaşam Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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